РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пгт., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
 E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,
 дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

от « 06 »  июня 2018 г.

   № 67
Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,  материалов и изделий на территории
муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2016 № 947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима РФ», руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. На землях общего пользования муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» запрещается разводить костры, а так же сжигать мусор, траву, листья и иные отходы, материалы или изделия, кроме как  в местах, где расстояние до ближайших строений  составляет не менее 15 метров, в безветренную погоду, и при условии постоянного контроля за сжиганием мусора, травы, листвы и иных отходов.
2. Постановление не распространяет свое действие в период введения особого противопожарного режима на территории поселения

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

С.В. Кудряшов
исп. Николаева Е.Ю.
тел. 6-74-74